(様式2-5)
（販売事業者に係る保安機関の変更）
様式第５（第９条関係）
	×整理番号

	×受理年月日
	  　年　 月　 日

液化石油ガス販売所等変更届書
                                                     　　              年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]北海道十勝総合振興局長　様

	氏名又は名称及び法人に

	あってはその代表者の氏名

	住     所

　液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　変更の内容　    保安機関の変更による

販売所の名称

 保　安　業　務　区　分

保安機関の事業所の所在地

	供給開始時点検・調査

	容器交換時等供給設備点検

	定期供給設備点検

	定期消費設備調査

	周　知

	緊急時対応

	緊急時連絡

	供給開始時点検・調査

	容器交換時等供給設備点検

	定期供給設備点検

	定期消費設備調査

	周　知

	緊急時対応

	緊急時連絡

２　変更の年月日
        　　  年　　月　　日
３　変更の理由
  例：自ら保安機関の認定を受けたため
      他の保安機関に保安業務委託し委託契約を締結したため
自ら認定を受けている保安機関において一般消費者等の増加の認可を受けたため（事業所の増設）